МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

«ЛИДЕР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2025 года                                                                         № 87-ОД

станица Старощербиновская

О возложении обязанностей контрактного управляющего

 в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

спортивная школа «Лидер» муниципального образования

Щербиновский  район

В соответствии  со  ст. 38 Федерального  закона  от 05 апреля  2013  года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Обязанности контрактного управляющего в сфере закупок товаров, ра-

бот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд оставляю

за собой.

2. Исполнение обязанностей контрактного управляющего в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

исполнять в соответствии с  должностной инструкцией контрактного управ-

ляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-

ных и муниципальных нужд с 01.09.2025 года.

3. Признать утратившим силу приказ № 194-ОД от 02.09.2024 года «О

возложении обязанностей контрактного управляющего в муниципальном бюд-

жетном учреждении дополнительного образования спортивная школа «Лидер»

муниципального образования Щербиновский район.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР                                                         Н.Г. Федотова